ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

LEI Nº 2503/2023

Dá denominação de Rua PASTOR JOÃO
DELGADO,  localizada no Bairro Cibislândia no
Município de Arambaré.

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte
LEI:

Art. 1º Fica denominada de Rua PASTOR JOÃO DELGADO, rua localizada na quadra 22, no
Bairro Cibislândia no Município de Arambaré, conforme mapa em anexo, parte integrante desta
Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal em 08 março de 2023.
???????
JARDEL MAGALHÃES CARDOSO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Ana Paula Serrati Lemes
Secretária da Administração

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.a

ra
m

ba
re

.rs
.le

g.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

30
31

60
81

33
24

98
39

		2023-03-16T08:14:05-0300
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento

		2023-03-16T08:14:56-0300
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento